РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ НИКОЛЬСКОЕ»

==========================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От 29.12.2018г.                                                                                                       №118
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", ст. 15 Федерального закона от 02 марта 2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №460, а  также в целях предупреждения возникновения коррупционных ситуаций
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение N 1).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

СП «Деревня Никольское»                                                                      Н.Н.Палагин
Приложение 1

к Постановлению

администрации сельского поселения

«Деревня Никольское»
от 29.12.2018 г. N 118
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ

ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ

ОБЯЗАНЫ ПРЕДОСТАВИТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ

И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ

О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)

И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

1. Должности категории "руководители".

1.1. Высшая группа должностей:

- Глава администрации;

         2. Должности категории "специалисты".

2.1. Старшая группа должностей:

         - ведущий специалист.

3 Должности категории "обеспечивающие специалисты".
- ведущий специалист 1 разряда;